令和８年２月 17 日

オープンカウンター方式による見積依頼について

支出負担行為担当官

静岡県警察会計担当官

 下記のとおり見積を依頼します。

特別な事情がない限り、提出された有効な見積書のうち最低価格の提示があった見積書を採用としま

す。

なお、見積結果については、採用となった事業者にのみ連絡します。

契約にあたっては、契約書又は請書の作成が必要となります。

記

１ 調達案件名    逮捕術防具ほかの購入

２ 仕様等      別紙仕様書のとおり

３ 見積書提出期限  令和８年２月 27 日（金）午後３時

４ 見積書提出方法  基本は持参又は郵送とする。

なお、メールによる提出を希望する者は提出方法を伝達するので必ず照会をす

ること。

５ 提出先（照会先）

静岡県警察本部総務部会計課調度第二係

  〒420-8610 静岡県静岡市葵区追手町９－６（静岡県庁別館 16 階）

  代表電話番号 054-271-0110（内線 2242）

≪注意事項≫

◎ 見積合わせに参加する者に必要な資格等

  ・ 予算決算及び会計令第 70 条の規定に該当しない者であること。

  ・ 予算決算及び会計令第 71 条の規定に該当しない者であること。

  ・ 警察庁から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

  ・ 警察当局から、暴力団又は暴力団員が実質的に経営を支配する事業者又はこれに準ずる者とし

て、国発注業務からの排除要請があり、当該状態が継続している者でないこと。

 ◎ 見積書作成に要する費用等は参加者の負担とします。

別紙

仕  様  書

１ 件名

逮捕術防具ほかの購入

２ 品名及び数量

 品名 規格 数量 単位

１ 逮捕術防具 Ａ型セット １０ 組

２ 逮捕術防具 女子用セット １０ 組

３ 肩当て 逮捕術用 ５０ 組

４ キックミット ５５cm×４０㎝以上

厚さ１０cm 以上

２０ 個

５ 警棒 竹製 ６６０ｍｍ ５０ 本

３ 納入場所

静岡県藤枝市下之郷 1685-1 静岡県警察学校

８ 納入期限

令和８年３月 27 日（金）

 [見積書記載要領]

御 見 積 書

令和  年  月  日

支出負担行為担当官 静岡県警察会計担当官 殿

下記の通り御見積申し上げます。

住所

社名・氏名

件名  逮捕術防具ほかの購入

合計金額 ￥〇〇，〇〇〇－ （消費税込）

品  名  等 規 格 数 量 単 位 単 価 金 額

□□□□□ ××－× １０ 組 〇，〇〇〇 〇〇，〇〇〇

小   計     〇〇，〇〇〇

消 費 税     〇，〇〇〇

合   計     〇〇，〇〇〇

 ※様式は各社の見積書で構いませんが、上記の必須項目を満たしてください。

見積書作成日を記載

宛名は「支出負担行為担当官 静岡県警察会計担当官」

代表者

印

例：
静岡県＊＊市＊＊＊
       ＊－＊－＊
株式会社＊＊＊＊＊
代表取締役＊＊ ＊＊

消費税込の見積額を記載

送料等がかかる場合は、見積書に計上してください。

押印を忘れずに！！